



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Psikoloji Bölümü						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Online toplantı	Tarihi	14/07/2020	Saati	13.00	Sayısı	

GÜNDEM

1	Öğrenci memnuniyet anketi sonuçlarının görüşülmesi
2	Ders değerlendirme anketi sonuçlarının görüşülmesi

KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Doç. Dr. Yeliz KINDAP TEPE	
2	Doç. Dr. Murat KURT	
3	Dr. Öğr. Üyesi Hilal PEKER DURAL	
4	Dr. Öğr. Üyesi Elif ÜNAL	

ALINAN KARARLAR

1	<p>FEDEK-Ölçme ve Değerlendirme Kurulunun hazırladığı 2019-2020 Psikoloji Bölümü öğrenci memnuniyet anketi sonuçları incelendiğinde genel olarak öğrencilerimizin anket sorularına olumlu yönde yanıtlar verdiği belirlenmiştir. Soru düzeyinde incelendiğinde ise dört soruya ortalamanın altında yanıtlar verildiği görülmüştür. Ayrıntılı incelemede öğrencilerimizin “Üniversite tarafından öğrencilerin sosyalleşmelerini sağlayacak yeterli imkanlar sunulmaktadır” sorusuna %54.27’sinin hiç-az şeklinde yanıt verdiği görülmüştür. Tespit edilen bu durumun Fen-Edebiyat Fakültesi dekanlığına iletilmesine karar verilmiştir.</p> <p>Bölümümüzde haftalık ders programı ve sınav programı yapılırken alttan ve üstten alınan dersler için ders çakışmalarını önleyici uygulamaların yapılmasının yanı sıra, seçmeli derslerin seçimini kolaylaştırıcı ve öğle saatleri kullanımını gözeten ders ve sınav programları yapılmasına rağmen öğrencilerimizin “Ders programları hazırlanırken öğrencilerin istek ve beklentileri dikkate alınmalıdır” sorusuna %51.22’sinin hiç-az şeklinde yanıt verdiği tespit edilmiştir. Bu sonucun FEDEK-Bölüm Haftalık Ders Programı ve Sınav Programları Sorumlusu ile paylaşılmasına karar verilmiştir.</p> <p>Anket sorularından “Bölümün sosyal etkinlikleri yeterlidir” sorusuna öğrencilerimizin %%52.44’ünün hiç-az şeklinde yanıt verdiği belirlenmiştir. Bölüm etkinlikleriyle ilgili elde edilen bu sonucun FEDEK-Etkinlik Kurulu’na iletilmesine karar verilmiştir. Ancak toplantıda geçtiğimiz dönemde yapılan bölüm etkinliklerine (örneğin, Instagram üzerinden 10 Mayıs psikologlar gününde yapılan canlı yayın etkinliklerine sadece 50-60 arası öğrenci katılmıştır) öğrenci katılımının oldukça düşük olmasına dikkat çekilmiş ve öğrenci katılımını artırıcı etkinliklerin yapılmasına karar verilmiştir. Bölüm sosyal etkinliği bağlamında “2019-2020 psikoloji öğrencileri mezuniyet töreni etkinliği 23 Temmuz saat 18.00’da çevrimiçi ortamda gerçekleştirilecektir.</p> <p>Anket sorularından “Bölümümüzde kariyer danışmanlığı hizmeti verilmektedir” sorusuna öğrencilerimizin %55.49 hiç-az şeklinde yanıt vermiştir. Kariyer danışmanlığıyla ilgili elde edilen bu sonucun FEDEK- Öğrenci Kariyer Danışmanlığı Kurulu’na iletilmesine karar verilmiştir. Ayrıca 2020-2021 güz döneminde öncelikli birinci sınıflara genelinde psikoloji öğrencilerine yönelik olarak psikoloji alanının farklı alt alanlarında alanda ve akademide çalışan psikologlarla temas edilip kariyer tanıtımlarının organize edilmesine karar verilmiştir.</p>
2	<p>FEDEK-Ölçme ve Değerlendirme Kurulunun 2019-2020 bahar dönemi ders değerlendirme anketi sonuçları incelendiğinde, yeterli öğrenci katılımının sağlandığı derslerle sonuçlar incelendiğinde genel olarak öğrencilerin verilen dersleri program çıktısına uygun buldukları ve ortalama/ortalama üstü düzeyde değerlendirdikleri tespit edilmiştir. Ancak ders düzeyinde ankete katılımının (toplam 29 ders için 615 ders değerlendirmesi) Covid-19’dan kaynaklı oldukça düşük olduğu belirlenmiştir. Bu sorunun ortadan kaldırılması için 2020-2021 güz döneminde akreditasyon sürecinin ve bu süreçte yapılan anketlerin önemini vurgulamak amacıyla bölüm öğrencilerimize yönelik bilgilendirici bir toplantı düzenlenmesine karar verilmiştir.</p> <p>Anket sonucunda elde edilen bilgilerin ve öğrencilerden gelen yorumların ders sorumlusuyla kişiye özel olarak; anket sonuçlarının ise bölüm web sayfasında paylaşılmasına karara verilmiştir. Ayrıca pandemi sürecinde online ders vermeye ilgili olarak öğrencilerin ve ders sorumlularının zorlandığı ve bunun anket sonuçlarına ve öğrenci yorumlarına yansdığı tespit edilmiştir. Bu konuyla ilgili olarak FEDEK-Ölçme ve Değerlendirme Kurulunun ders değerlendirme konusunda yönetmeliklerle de paralel şekilde sınav sırasında kamera açma, test yapılan sınavlarda</p>



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

	soru sayısına bağlı standart zaman belirleme gibi konularda bölüm hocalarımızın uygulayabileceği belirli standartlar geliştirmesine karar verilmiştir. Ayrıca, öğrencilerin bölüm öğretim elemanlarıyla iletişimde bazı sorunlar yaşandığı tespit edilmiş ve bu konuda 1. Sınıf derslerinden öğrenci uyumuyla da yakından ilgili olan “Yaşam Rehberi” dersinin içeriğine ofis saatlerinin kullanımı, e-mail yazma kuralları, ödev yaparken APA yazım kuralları ve intihal gibi konuların eklenmesine karar verilmiştir.
--	---

Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Baş./Bitiş Tarihi
2019-2020 psikoloji öğrencileri mezuniyet töreni etkinliği	Dr. Öğr. Üyesi Hilal PEKER DURAL	23.07.2020 saat 18.00
2020-2021 güz döneminde kariyer tanıtımları	Dr. Öğr. Üyesi Hilal PEKER DURAL	2020-2021 güz dönemi
2020-2021 güz döneminde öğrenci anketlerine katılımın artırılması için toplantı düzenlenmesi	Doç. Dr. Yeliz KINDAP TEPE	2020-2021 güz dönemi
2020-2021 güz döneminde derslerin online verilmesi durumunda ders değerlendirmeleri için standartların geliştirilmesi	Dr. Öğr. Üyesi Hilal PEKER DURAL	2020-2021 güz dönemi
2020-2021 güz dönemi “Yaşam Rehberi” ders içeriğinin güncellenmesi	Doç. Dr. Yeliz KINDAP TEPE	2020-2021 güz dönemi

NOT: Tutanağın imzalı versiyonu bölüm arşivindedir.